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Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:

Vedlegg:

Grete Jarmund <grete@jarmund.no>

onsdag 18. desember 2019 13:03

Postmottak Modalen

Tone Selmer Skuggevik; steinar Barmen

Neerings- og tenestesenter - rammesgknad

0-1 Modalen Naerings- og tenestesenter Rammesgknad - fglgebrev
18122019.pdf; 0-2 Spknad om rammetillatelse - nybygg - signert.pdf; A-01
Opplysninger om tiltakets ytre rammer.pdf; C-01 Fglgebrev til
nabovarsel.pdf; C-02 Kvittering for nabovarsel - 20191122.pdf; C-03
Opplysninger gitt i nabovarsel - 20191122.pdf; D-02 A10-05
Situasjonskart.pdf; D-03 19-2480 Modalen landskapsplan A1-200.pdf; E-01
A20-1 Plan 1. Etasje.pdf; E-02 A20-2 Plan 2. Etasje.pdf; E-03 A20-3 Plan 3.
Etasje.pdf; E-04 A20-4 Takplan.pdf; E-05 A30-1 Snitt AA og BB.pdf; E-06
A40-1 Fasade s@r og nord.pdf; E-07 A40-2 Fasade gst og vest.pdf; E-08
A40-3 3-d illustrasjon.pdf; G-01 Gjennomfgringsplan - nybygg.pdf; G-02
5181-erklaring-om-ansvarsrett-HRTB - nybygg - signert.pdf

Oppfolgingsflagg: Falg opp
Status for flagg: Flagget

Til Modalen kommune

Vedlagt rammesgknad - Nytt neerings- og tenestesenter.

Rammesgknaden bestar av fglgende vedlegg:

A-01

C-01
C-02
C-03

D-02
D-03

E-01-4
E-05
E-06-7
E-08

G-01
G-02

Fglgebrev

Sgknad om tillatelse til tiltak - Byggblankett 5174
Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesifikasjon for tiltaket - Byggblankett 5175

Folgebrev nabovarsel
Opplysninger gitt i nabovarsel
Kvittering for nabovarsel

Situasjonsplan - nybygg
Landskapsplan

Plantegninger
Snitt

Fasader
3D-illustrasjon

Gjennomfgringsplan
Erkleering om ansvarsrett

Rammesgknad riving fglger i egen mail.

Vennlig hilsen
- pa vegne av HRTB Arkitekter -
Grete Jarmund

PGL






